# 咸宁桂花至汀泗高速公路(咸宁南外环)GTTJ-2标段建筑工程一切险及附加第 三者责任险采购采购公告

(招标编号: HBCZ-2406020086-240228)

项目所在地区: 湖北省, 咸宁市

## 一、招标条件

本咸宁桂花至汀泗高速公路(咸宁南外环)GTTJ-2 标段建筑工程一切险及附加第三者 责任险采购已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金合同估算价: 约88 万元,招标人为湖北省路桥集团有限公司咸宁桂花至汀泗高速公路 GTTJ-2 合同段项目经理 部。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

## 二、项目概况和招标范围

规模: GTTJ-2 标包含 K4+593-K10+200 范围内的一期土建工程(含绿化工程),采购一家响应人为咸宁桂花至汀泗高速公路(咸宁南外环)GTTJ-2 标段建筑工程一切险及附加第三者责任险提供保险服务。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 咸宁桂花至汀泗高速公路(咸宁南外环) GTTJ-2 标段建筑工程一切险及附加第三者责任险采购:

### 三、投标人资格要求

(001 咸宁桂花至汀泗高速公路(咸宁南外环)GTTJ-2 标段建筑工程一切险及附加第三者责任险采购)的投标人资格能力要求:详见公告七、其他:

本项目不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 02 月 01 日 08 时 30 分到 2024 年 02 月 06 日 16 时 30 分

获取方式: 详见公告七、其他

## 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年02月08日09时30分

递交方式: 湖北省成套招标股份有限公司 1004 号会议室(地址: 湖北省武汉市武昌区 东湖西路平安财富中心 B座 10楼)纸质文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年02月08日09时30分

开标地点:湖北省成套招标股份有限公司 1004 号会议室(地址:湖北省武汉市武昌区东湖西路平安财富中心 B座 10楼)

## 七、其他

湖北省成套招标股份有限公司(以下简称"采购代理机构")受湖北省路桥集团有限公司咸宁桂花至汀泗高速公路 GTTJ-2 合同段项目经理部(以下简称"采购人")的委托,对本项目组织公开采购。资金来源:非财政性资金。现公开邀请潜在响应人参加竞标。

- 1. 项目概况及采购范围
- 1.1 项目名称 咸宁桂花至汀泗高速公路(咸宁南外环) GTTJ-2 标段建筑工程一切险及附加第三者责任险采购
- 1.2 项目编号: HBCZ-2406020086-240228
- 1.3 采购内容及范围 GTTJ-2 标包含 K4+593-K10+200 范围内的一期土建工程(含绿化工程) 采购一家响应人为咸宁桂花至汀泗高速公路(咸宁南外环)GTTJ-2 标段建筑工程一切险及 附加第三者责任险提供保险服务。
- 1.4 合同估算价: 约88万元(暂按金额346430472元为计费基数计算保险金额,后期根据建设方、施工方清单合同确认的建安工程费调整保险金额的计费基数。)
- 1.5 保险期限: 预计 36 个月(以合同工期月数或天数为保险期限)
- 1.6 保证期:保证期自建筑期结束之日后24个月,如工程建筑期延期,则保证期相应顺延。
- 1.7 其他:保险地址范围:"咸宁桂花至汀泗高速公路(咸宁南外环)GTTJ-2 标段"工程所在地,主要包括工程沿线及临近区域,范围包括但不限于上述保险工程项目永久工程所在地及为实施施工专用施工区域、材料预制构件基地、工程设备和材料运达、存放的场所、取土/石场、弃渣场、工棚/库房等和其它临时工程、临时建筑、临时设施所在地及上述各地域之间的运输途中。
- 1.7本项目共分为1个标包。
- 2. 响应人资格要求
- 2.1 响应人须具备
- ①响应人须为独立法人资格的国内专业保险公司或经独立法人资格总公司合法授权的分支 机构 (同一总公司只能批准一家分支机构参与竞标),须持有效的营业执照,并且在湖北省设立了分支机构;
- ②响应人须具备有关行政部门颁发的《中华人民共和国经营保险业务许可证》,且业务范围和经营区域能覆盖本项目执行范围;

③近五年内(2019年1月至投标截止前一日)响应人省公司(或由省公司属地服务的湖北省范围内的项目)作为单独承保或者主承保人至少具备1个作为独家承保或主承保人,且工程总保险金额在人民币3亿元(含)以上建筑工程项目承保业绩(以保单抄件上的时间为准,需提供保单抄件且加盖公章);

④信誉要求: ①没有被依法暂停或取消竞标资格; ②没有被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态; ③没有进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形; ④在最近三年内没有发生重大工程质量问题; ⑤没有在"国家企业信用信息公示系统"(www.gsxt.gov.cn)中被列入严重违法失信企业名单; ⑥没有在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)被列入失信被执行人名单, ⑦在近三年内响应人或其法定代表人、拟委任的项目负责人没有行贿犯罪行为(①-⑦提供承诺函)。

- 2.2 本项目不接受联合体竞标。
- 3. 采购文件的获取
- 3.1 文件获取开始时间: 2024 年 02 月 01 日 8 时 30 分 (北京时间) 文件获取截止时间: 2024 年 02 月 06 日 16 时 30 分 (北京时间)
- 3.2 获取方式:

现场获取: 投标人的委托代理人携带法定代表人授权委托书(如是法定代表人本人,则凭法定代表人身份证明书)、本人身份证等资料原件于工作时间到 平安财富中心 B座 7楼(湖北省成套招标股份有限公司服务大厅) 现场获取。

工作时间上午 08:30 时-12:00 时,下午 14:00 时-16:30 时 到 平安财富中心 B 座 7 楼 湖 北省成套招标股份有限公司服务大厅) 现场获取。

线上获取: 采用线上下载方式获取文件的,投标人请在湖北省成套招标股份有限公司网(网址: https://www.hubeibidding.com/)本公告最下方"相关下载"版块内点击下载按钮登录并提交报名信息,报名信息审核通过后即可下载文件【①文件获取的具体操作流程可在湖北省成套招标股份有限公司门户网站首页右侧"下载专区"下载《线上获取标书操作指引》查看;②线上获取标书应填写、上传的材料包括: 法定代表人授权书加盖公章扫描件、被授权人身份证正反面照片(被授权人应与登录账号的联系人为同一人)、如需缴纳信息费的还应提供付款凭证截图或照片,同时请扫码填写开票信息,电子发票开具后将以邮件形式发送至注册邮箱】。

- 3.3 售价: 人民币 800 元/本,售后不退。
- 3.4 帐户信息

户名: 湖北省成套招标股份有限公司

帐号: 572976591978 清算行号: 840085 大额支付系统行号: 104521004672

开户银行:中国银行湖北省武汉市中南路支行

财务查询电话: 027-87311206

- 4. 响应文件的递交
- 4.1 响应文件递交的开始时间: 2024年02月08日08时30分00秒
- 4.2 响应文件递交的截止时间: 2024年02月08日09时30分00秒
- 4.3 响应文件递交地点: 湖北省成套招标股份有限公司 1004 号会议室(地址: 湖北省武汉市武昌区东湖西路平安财富中心 B 座 10 楼)
- 4.4 其他要求: 逾期送达的或未送达指定地点的或响应文件未按采购文件要求予以密封的, 采购人不予受理。
- 5. 开标时间和地点
- 5.1 开标时间: 2024年02月08日09时30分00秒
- 5.2 地点: 湖北省成套招标股份有限公司 1004 号会议室(地址: 湖北省武汉市武昌区东湖西路平安财富中心 B座 10 楼)
- 5.3 其他要求: /
- 6. 发布公告的媒介

采购公告在 湖北省成套招标股份有限公司网、中国招标投标公共服务平台上发布。

7. 其他

本采购项目采购人对响应人的资格审查采用的方式:资格后审。

8. 联系方式

采 购 人: 湖北省路桥集团有限公司咸宁桂花至汀泗高速公路 GTT J-2 合同段项目经理部

地 址:湖北省咸宁市咸安区浮山街道余佐村委会

联系人: 代冲冲

联系方式: 17671337283

采购代理机构:湖北省成套招标股份有限公司

地 址:湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B座 7-10 楼

邮政编码: 430071

联系人: 郭亚楠

联系电话: 027-87816666-8613、13720371222

电子邮箱: 1042197081@qq.com 2024年01月31日 八、监督部门 本招标项目的监督部门为/。 九、联系方式 招标 人:湖北省路桥集团有限公司咸宁桂花至汀泗高速公路 GTTJ-2 合同段项目经理部 址: 湖北省咸宁市咸安区浮山街道余佐村委会 联系人:代冲冲 电 话: 17671337283 电子邮件: / 招标代理机构: 湖北省成套招标股份有限公司 址: 武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼 (东湖大厦正对面) 联系人: 郭亚楠、胡小康 电 话: 027-87816666-8613 电子邮件: 1042197081@qq.com 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_(签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)